
 
Muzen OTR Metal 
Uživatelský návod 

 
Obsah balení 
1, reproduktor 
2, přepravní pouzdro 
3, nabíjecí kabel 
4, AUX kabel 
5, samolepky 
6, anténa 
 
Popis produktu 

 

 
1, FM ladění 
2, FM číselník  
3, zapínací a funkční tlačítko 
4, tlačítko hlasitosti 
5, světelná signalizace 
6, multifunkční USB (anténa, AUX, nabíjení) 
7, indikace nabíjení 
8, upevnění antény 
9, odvětrání 
 
Nabíjení 
K nabíjení používejte výhradně přiložený USB kabel. Zapojte 
ho do USB portu nabíječky, notebooku nebo powerbanky a 
opačný konec do konektoru v zadní části reproduktoru. 
Probíhající nabíjení je signalizováno červeně, plné nabití 
signalizuje zelená. 
 
FM rádio 
Otočte přepínač č.3 do polohy FM a na FM číselníku nalaďte 
požadovanou stanici. Pro získání silnějšího signálu, zapojte 
do zadní části č.6 anténu z balení. 
Světelná signalizace č.5 indikuje sílu signálu. Zelená = silný 
signál, červená = slabý signál 
 
 
Bluetooth připojení 
Přepínač nastavte do polohy Bluetooth, zazní zvukové 
oznámení. Pokud se LED indikace rozbliká, značí, že je 
připraveno ke spárování. Otevřete Bluetooth na Vašem 

telefonu, v seznamu zařízení vyhledejte Muzen OTR Metal a 
zvolte připojit. Po úspěšném spárování bude indikace svítit 
trvale. 
 
AUX připojení 
Přepínač nastavte do polohy AUX a propojte reproduktor 
pomocí přiloženého kabelu s 3.5mm jackem s telefonem, 
tabletem, PC atp. Je li zvolena funkce AUX, indikace svítí 
oranžově. 
 
Specifikace 
Rozsah FM frekvence 87 – 108FM 
FM citlivost 3uV 
SNR > 75dBA 
Zkreslení < 0.5% 
Vstup napájení 5V / 500mA 
Bluetooth dosah až 10m 
Bluetooth frekvence 2402 – 2480MHz 
Průměr reproduktoru 40mm 
Rozměry výrobku 88 x 65 x 56mm 
Hmotnost 428g 
Doba nabíjení až 3 hodiny 
Výdrž na jedno nabití 8-10 hodin při 60% hlasitosti 
A až 20 hodin při použití s FM tunerem 
 
Bezpečnostní upozornění 
Před prvním použitím si přečtěte pečlivě tento návod 
Výrobce si vyhrazuje právo změny specifikace bez 
upozornění 
Výrobek je určen pro vnitřní použití 
Používejte výrobek pouze v suchém prostředí 
Nevystavujte výrobek ohni ani blízkosti zdrojů tepla 
Odolnost IPX5 značí odolnost max proti slabému dešti 
Provozní teplota reproduktoru je 0-45°C 
Reproduktor nerozebírejte ani mechanicky nepoškozujte. 
Baterie není uživatelsky vyměnitelná, hrozí nebezpečí 
výbuchu. 
 
Výrobce: Shenzen Airsmart Technology Co., Ltd 
Adresa: Unit 616, Ant’s Union Start-up Accelerator, No.9, 
Keji Road, Nanshan Science and Technology Park, Yuehai 
Sub-district, Nanshan District, Shenzen 
 
 
Prohlášení o shodě – zjednodušená forma: 
Výrobce Shenzen Airsmart Technology Co., Ltd dokládá, že 
výrobek splňuje prohlášení o shodě 2014/53/EU 
 

Dovozce: Bakr s.r.o. Třebohostická 564/9 Praha 10, 
10000 
Česká republika 
 
 

 


